
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от £6.10.£022 № 386
р.п. Горьковское

О внесении изменений в Положение 
о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными 

командировками на территории Российской Федерации, работникам 
Администрации Г орьковского муниципального района

Омской области

В целях упорядочения выплат, связанных со служебными 
командировками, руководствуясь Уставом Горьковского муниципального 
района Омской области, постановляю:

1. Внести в Положение о порядке и размерах возмещения расходов, 
связанных со служебными командировками на территории Российской 
Федерации, работникам Администрации Горьковского муниципального 
района Омской области, утвержденное постановлением Главы 
Горьковского муниципального района Омской области от 31 марта 2014 
года № 223 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1 в пункте 5 Положения:
1) слова «отдел по общим делам» заменить словами «управление 

экономики, бухгалтерского учета и имущественных отношений»;
2) после слов «Омской области» дополнить словами «(далее - 

Управление)»;
1.2 в пункте 6 Положения слова «Отдел по общим делам 

Администрации Горьковского муниципального района» заменить словом 
«Управление»;

1.3 в пункте 7 Положения слова «отделом по общим делам 
Администрации Горьковского муниципального района» заменить словом 
«Управлением».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Горьковского муниципального района Омской области в сети Интернет и 
обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области расположенном по адресу: 
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, 2.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального района Румянцеву О.Г.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик


